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Flott eiendom med  
attraktiv beliggenhet på  
Flanderborg.
Utleiemulighet (13.000 kr) 
Velkommen til Nedre Flanderborg 8.

Sjarmerende eiendom med svært sentral beliggehet på Flanderborg.  
Flanderborg ligger i kjernen av Røros i et område med gammel  
bebyggelse. Eiendommen ligger innenfor den antikvarisk vernesonen,  
et kulturhistorisk område med reguleringsbestemmelser som ivaretar  
områdets særegenhet. Det er kort gangavstand til alt av fasiliteter,  
servicetilbud, oppkjørte skiløyper og flotte turområder i fjellet.

Boligen består av en leilighet i 1. etasje samt en større del som  
strekker seg fra 1. etg. til loft. Eierne har selv bodd i leiligheten i 1.  
etasje som inneholder: Gang, kontor, stue, kjøkken, to soverom, bad  
og toalettrom. Resten har de leid ut for kr 13.000,‑ pr mnd.

I tillegg uthus i bakgården på totalt 32 kvm. 

Velkommen på en trivelig visning.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 900 000,‑
Omkostn.:	 Kr 123 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 023 850,‑
Selger:	 Bjørn Einar Salvesen
	 Inger Klæboe

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1915
BRA‑i/            BRA Total	  236/            236 kvm + uthus på 32 	

	 kvm
Tomtstr.:	 151.6 m²
Soverom:	 4
Gnr./            bnr.	 Gnr. 161, bnr. 16
Oppdragsnr.:	 1705250003

Tommy Nyrud
Daglig Leder/            Eiendomsmegler

Mobil	 984 05 032
E‑post	 tommy.nyrud@aktiv.no

Aktiv i Fjellregionen
Kjerkgata 3, 7361 Røros
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Eierne har selv bodd i deler av 1. etasje med inngang fra Nedre Flanderborg. 

Leiligheten i 1. etasje består av: Gang, kontor, stue, kjøkken, bad, wc og to soverom.
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Dagens eierne har leid ut resten av boligen (for 13.000,‑)
. 

Det de har leid ut er følgende:
1. etasje: Vindfang, gang/          trapp, bad, wc og vaskerom.

2. etasje: Tre stuer, kjøkken og gang.

Loft: Loftstue, wc, gang og to soverom.

(Under bilde av vindfang og gang med inngang fra bakgården).
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Bad, vaskerom og toalettrom i 1. etasje  
tilhørende delen som har vært leid ut. 
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 236 m²
BRA totalt: 236 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller: BRA‑i: 21 m² 
1. etasje: BRA‑i: 105 m² 
2. etasje: BRA‑i: 79 m²
Loft: BRA‑i: 31 m²

I tillegg uthus på totalt 32 kvm. 

Ikke målbare arealer
I kjeller er det 2 kvm som ikke er målbart areal pga.  
lav takhøyde. På loftet er det 36 kvm som ikke er  
målbart pga. lav takhøyde.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
151.6 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er stort sett bebygd. Fin og skjermet  
gårdsrom som er opparbeidet med litt plen, heller og  
terrasse.

Tomten er ikke oppmålt, kun skylddelt. Arealene  
baserer seg på beregninger foretatt av kommunen.  
For å få helt eksakt areal anbefales det å rekvirere  
en oppmåling fra kommunen.

Beliggenhet
Unikt beliggende eiendom på Flanderborg.  
Flanderborg er et boligområde bestående av  
gammel bebyggelse innenfor den antikvariske  
sonen. Et kulturhisorisk område med  
reguleringsbestemmelser som ivaretar områdets  
særegenhet. Hyggelig og særpreget område bebygd  
med tradisjonelle Rørosbygårder. Sleggveiene og  
Flanderborg er kjent fra flere filminnspillinger, bl.a.  
Pippi Langstrømpe og Jul i Blåfjell.

Gruvebyen Røros står på Unescos verdensarvliste.  
Fra den pittoreske bydelen Flanderborg er det kun  
2‑3 min. gange til byens sentrum med små butikker,  
kunsthåndverk, gallerier og Rørosmuseet med sin  
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

markedsføring av boliger. Tallene er omtrentlige og kan avvike fra faktiske målinger; de er ikke juridisk bindende. Rombenevnelsen er vurdert med tanke på 

dagens bruksområder og tar ikke hensyn til kravene i byggeforskriftene.

Bygning: Enebolig

Hovedareal

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

Kjeller 21 21 0 0

1. etasje 105 105 0 0

2. etasje 79 79 0 0

Loft 31 31 0 0

Totalt m2 236 236 0 0

Gulvareal

Etasje GUA (gulvareal) BRA (målbart areal) ALH (arealer med lav himlingshøyde)

Kjeller 23 21 2

Loft 67 31 36

Totalt m2 90 52 38

TBA (terrasse- og balkongareal)

0

0

0

0

0
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Fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Etasje BRA P-ROM S-ROM Beskrivelse P-Rom Beskrivelse S-Rom

Kjeller 21 4 17 Gang/trapp. Tre boder.

1. etasje 105 105 0
Vindfang, 2 ganger, 2 bad, vaskerom, stue, kjøkken, 2 soverom, toalett,

kontor.

2. etasje 79 79 0 3 stuer, kjøkken, gang.

Loft 31 31 0 Loftstue, 2 soverom, toalett, gang.

Totalt m2 236 219 17

Kommentar til arealberegning

Det gjøres oppmerksom på at boligen er av spesiell karakter og at areal derfor vil kunne ha mindre avvik da det er nødvendig å utvise noe skjønn ved 

oppmålingen

Deler av arealet på loft er ikke målbart pga lav takhøyde. Ikke målbart areal er opplyst som ALH (areal med lav himlingshøyde) summert med eventuelt 

målbart bruksareal som gir GUA (Gulvareal)

Det gjøres oppmerksom på at kjeller har adkomst via luke i gulv på kontor. Inntegnet trapp fra bod har ingen funksjon.
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6. Hovedrapport

6.1 Drenering

Oppgravd og kontrollert i 2005

Det er foretatt kontroll med fuktindikator mot tilgjengelige murflater/ gulv på grunn. Undersøkelsen 

viser indikasjoner på fukt i kjellergulv og nedre del av grunnmur.

Det ble ikke registrert behov for tiltak, men med tanke på alder kan skader plutselig oppstå på 

drenering av eldre årgang, løpende observasjoner anbefales.

6.2 Grunnmur og fundament

Grunnmuren er en gråsteinsmur og noe sprekker er påregnelig.

Type grunnmur? Grunnmur/ringmur

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Ja

Er drenering rundt hele bygningen oppgradert? Nei

Er det manglende fuktsikring i form av grunnmursplast på grunnmur, eller er det ut fra alder

grunn til å anta at dette mangler?

Ja

Har drenering nådd en alder som gir økt risiko for skader eller følgeskader? Ja

Er det ved innvendig inspeksjon registrert symptom på nedsatt funksjon eller funksjonssvikt? Ja

Er bygningen utsatt for tilsig av overflatevann (terrengfall inn mot boligen)? Nei

Er kontrollert bortleding av vann fra taknedløp ved grunnmur mangelfull? Nei

Oppsummering av drenering TG-2

Anbefalte tiltak / ytterligere undersøkelser anbefales

Type Fundament/Grunnmur Grunnmur m/kjeller

Type byggegrunn Byggegrunn av løsmasse

Type grunnmur i kjeller Gråsteinsmur

Er det påvist sprekker/riss eller skader? Nei

Oppsummering av grunnmur og fundament TG-2
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6.3 Krypkjeller

Tilgjengelighet Ikke tilgjengelig

Deler av boligen er over blindrom og krypkjeller uten adkomst for kontroll. Det gjøres oppmerksom 

på at en blindkjeller/krypkjeller er utsatte konstruksjoner hvor det er små marginer før skader 

oppstår, og en inspeksjon er viktig for stadfesting av tilstand.   

Kontrollert og etablert nytt bjelkelag i 1.etg på hoveddelen i 2020 i forbindelse med oppgradering.

Adkomst til hele krypkjelleren bør etableres slik at kontroll kan foretas. 

6.4 Rom under terreng

Ved bruk av fuktindikator mot fritt eksponerte murflater indikeres fukt.

Fuktmålinger i treverk viser et fuktinnhold opp i mot faren for utvikling av skader. 

Grovkjelleren vurderes å fungere som tiltenkt, men det er en forutsetning at murflatene forstår 

eksponert. Det bør etableres et kapilærbrytende sjikt mellom treverk og mur.

Det gjøres oppmerksom på en vegg i kjelleren buler som antas å skyldes at bygget på et tidspunkt 
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